SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA Ufv. Sk - P
il F{-ol-leo ™

I, RESP. DEL SERVIZIO
PISTRUTTCRE AVMINISTRATIVO

O < 3 » (M o I?&% /. -
¢ CITTA’ DIRAGUSA |

SETTORE TEMPORANEO DEL P.1.T.
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata af registro generale - | Oggetto:Designazione tecnici per la valutazione idea proget-

Indata {7 GEN. 2006 tuale per gli appalti di “Creazione rete portale” e “Attivita di
N° promozione” nell’ambito del progetto di internazionalizzazione
25 Int.133 — Mis.6.06a ‘

N°e @2 Settore PIT

Data 17-01-06
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL 2006... CAP........ DENOM
FUNZL..... SERV....... INTERV..... C

IL RAGIONIERE CAPO

L’anno 2006, il giorno diciassette del mese di gennaio , nell’ufficio del Settore
P.LT il Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente
determinazione:



11 sottoscritto dirigente Ing. Francesce Poidomani:

Premesso che: in data 17/01/06, entro 'ora prevista nei bandi sono pervenute le offerte relative
Agli appalti di “CREAZIONE RETE PORTALE” e¢ “ ATTIVITA’ DI PROMOZIONE”
nell’ambito della misura 6.06.a int.133 “ Attivazione di una rete telematica e costituzione di un
network di animatori territoriali per ’internazionalizzazione nei campi dell’economia e della
cultura presso i soggetti promotori del PIT”;

Considerato : che i due bandi prevedono la nomina di due tecnici per la valutazione dell’idea
progettuale;

Visto ’art. 47, comma 1, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi comunali;
DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di nominare i dipendenti:
- Architetto Battaglia Vincenza
- Geom. Cascone Giovanm
quali tecnici da affiancare al presidente del seggio di gara per 1 due appalti di “Creazione
rete portale” e “Attivita di promozione” nell’ambito della misura 6.06 a — int. 133,

2. Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa..

iLDin WiENte
i’de! ra [N B0
3

¥ SETTORE P o i oS 2 vmme
A Ltimge g } i \ U L - \0 9 é /‘
Rﬁ AUSH R 1
,RblARiO WW
. HJSWDAVO ILSH‘




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

Si esprime parere favorevole sulla legittimita formale-della
presente determinazion -

I SEGRETARIO GENERALE

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giocrni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario

Genera{jg/
Addi.. 01/06 SSO COMINALE
41:1%ii:ikﬁﬁé%é’22z2;9¢d4hwéww

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato, periodo di pubblicazione e ciocé dalxﬂi.:?@é.al..aé/%fﬂs
Aadi. . 45 fofol

IL MESSO COMUNALE




